
      DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba                     Pág.4 

 
  
 Lucena -Paraíba, quinta - feira, 07 de janeiro de 2021 - Ano 2021 - Nº 4404                www.lucena.pb.gov.br 
 

1. Nomear os membros para compor a Comissão Permanente 

de Licitação, por um mandato de 01 (um) ano, ficando assim 

constituído: 

 

1. ABRAÃO CAVALCANTI DE LACERDA (Presidente) 

2. FABIANA MORAIS DE LIMA (Membro) 

3. JONATAN DOS SANTOS NASCIMENTO (Membro) 

 

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Lucena, 07 de Janeiro de 2021.        

 

 

_________________________________ 

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA 

PREFEITO 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Portaria GP Nº. 032/21 

 

O Prefeito Municipal de Lucena, Estado da 

Paraíba, no uso das suas atribuições, que lhe são conferidas 

pelo Art. 59, inciso V, da Lei Orgânica; 

CONSIDERANDO, que o Pregão constitui-se, 

num importante instrumento de que dispõe o poder público 

para coligir, analisar e avaliar comparativamente as ofertas, 

com finalidade de julgá-las e decidir qual será a mais 

favorável à Administração Pública Municipal.   

    

RESOLVE: 

1. Nomear os membros para compor a Comissão 

de Pregão, por um mandato de 01 (um) ano, ficando assim 

constituído: 

 

1. ABRAÃO CAVALCANTI DE LACERDA (Presidente) 

2. FABIANA MORAIS DE LIMA (Membro) 

3. JONATAN DOS SANTOS NASCIMENTO (Membro) 

 

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Lucena, 07 de Janeiro de 2021.        

 

_________________________________ 

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA 

PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO 

 
 

A Secretária de Cultura do Município de Lucena – PB, 

no uso das atribuições que lhes são conferidas, 

 

RESOLVE: 

 

 Divulgar a lista dos contemplados no 

Chamamento Público para seleção de propostas de 

atividades artísticas e culturais que possam ser 

transmitidas pela internet ou disponibilizadas por 

meio de redes sociais e outras plataformas digitais, 

de acordo com a Lei Aldir Blanc de Emergência 

Cultural, conforme disposto no Edital n°00001/2020. 
 

 

CONTEMPLADOS 

 

ADEMIRA PAULO DA SILVA 

ALDECI BARBOSA DORNELAS COSTA 

ANGELA MARIA CANUTO DA SILVA 

ANTONIO CEZAR DA SILVA JUNIOR 

ARNALDO GEREMIAS DOS SANTOS 

ARTUR PEDRO DA SILVA 

ARY BATISTA DA SILVA 

EDCLIVIA NASCIMENTO DA SILVA 

EDUARDO MARINHO NASCIMENTO PEDRO 

ELENILDA POLICARPO DE SOUZA GOUVEIA 

EVERALDO DOS SANTOS SILVA 

FELIPE SANTOS DA SILVA 

FERNANDA FRANCO DA SILVA SANTOS 

FRANCISCO JOSÉ DA SILVA JUNIOR 

GABRIELLY BEZERRA FERREIRA 

GIANCARLOS SILVA SANTOS 

GILMAR SOARES DOS SANTOS 

GYANNE DAYSE OLIMPIO SANTOS 

ÍCARO PAULO FERREIRA DA SILVA 

IVANILDA MARTINS DE CARVALHO 

JESSICA DOS SANTOS FREIRE OLIVEIRA 

JOEL DE OLIVEIRA 

JOSUEL LINDOLFO DA SILVA 

LINDALUCE FELIPE DOS SANTOS FREIRE

RESULTADO DE 

JULGAMENTO 



      DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba                     Pág.5 

 
  

                       Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                          Leomax da Costa Bandeira 

                               Prefeito Constitucional                                                             Secretaria de Administração  

                                

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

 Lucena -Paraíba, quinta - feira, 07 de janeiro de 2021 - Ano 2021 - Nº 4404                www.lucena.pb.gov.br 
 

 
LUCIENE BEZERRA FERNANDES 

MARIA APARECIDA DE SANTANA ELIAS 

MARIA BEATRIZ BEZERRA FERNANDES 

MARIA EDUARDA SILVA FERNANDES 

PEDRO RAMOS PEREIRA 

RUTHY BATISTA DE OLIVEIRA 

TEREZA FLORENCIO DA PAZ 

VINICIUS MANOEL DA SILVA RODRIGUES 

WALDECY DA CONCEIÇÃO MARQUES 

WILTON RAMOS DE SOUZA 

ZEBINA CRISTINA DORNELAS COSTA DE SOUZA 

 

Lucena, 06 de janeiro de 2021. 

 

 

MARIA ERNESTINA CORNÉLIO DO NASCIMENTO 

Secretária de Cultura 


